
LV FISKERISELSKAB THYBORØN ApS

CVR-nr.: 32145973

Furvej 9
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2023

Lars Vohnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LV FISKERISELSKAB THYBORØN ApS
Furvej 9
7680 Thyborøn
e-mailadresse: post@mc-revision.dk
CVR-nr.: 32145973
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og industri samt drift af fiskefartøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -662 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-89.046	-1.282.926
Personaleomkostninger	1	-859.911	-827.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.337	-148.689
Resultat af ordinær primær drift		-1.072.294	-2.259.523
Andre finansielle indtægter		610.729	12.851.239
Andre finansielle omkostninger		-449.261	-17.244
Ordinært resultat før skat		-910.826	10.574.472
Skat af årets resultat		248.346	233.695
Årets resultat		-662.480	10.808.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000.000
Overført resultat		-662.480	-39.191.833
I alt		-662.480	10.808.167

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		509.001	1.108.877
Produktionsanlæg og maskiner		92.708	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.375	266.875
Materielle anlægsaktiver i alt		851.084	1.375.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.398.855	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.398.855	0
Anlægsaktiver i alt		6.249.939	1.375.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.143.601
Udskudte skatteaktiver		256.794	0
Tilgodehavende skat		81.128	244.230
Andre tilgodehavender		4.864.721	5.843.575
Tilgodehavender i alt		5.202.643	55.231.406
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.281.894	16.099.667
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.281.894	16.099.667
Likvide beholdninger		60.598	361.087
Omsætningsaktiver i alt		17.545.135	71.692.160
AKTIVER I ALT		23.795.074	73.067.912

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		22.162.317	22.824.797
Forslag til udbytte		0	50.000.000
Egenkapital i alt		22.287.317	72.949.797
Gæld til banker		49.922	42.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.151	13.017
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.418.437	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.247	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.507.757	118.115
Gældsforpligtelser i alt		1.507.757	118.115
PASSIVER I ALT		23.795.074	73.067.912

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	837.729	811.623
Pensionsbidrag	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	15.366	9.469
	859.911	827.908

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lars Vohnen Holding ApS og hæfter solidarisk for de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for betaling af udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	2